Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca — Ufficio Scolastica Regionale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO GAZZANIGA

icgazzaniga.edu.it

istruzione.it

Via Europa 23 - 24025 Gazzaniga (BG) tel. 035711536
Cod. fisc. 90017400160 Ced. minist. BGIC84800T

Al Consiglio di Istituto

Visti gl atti d'ufficio si comunica al Consiglio di Istituto che si & provveduto ad apportare le sequenti variazioni al Programma Annuale 2021

N variazione ENTRATE SPESE
Da Importo Imputazione Importo
~
c
'S' 06/11 CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI 4.000,00 Progetti nei plessi scolastici - Umanistico e sociale 4.000,00
Fl donazione Sitip Sig.ra Cortinovis (del 138 del 10/02/2021) i progetto per EECE (PET Terapy) o
5
Nvariazione ENTRATE SPESE
Da Importo putazione Importo
o
g
S . ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI
05/06 811,00 {o] 1 PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 811,00
E £ / FONDI FORMAZIONE da ISISS Valle Seriana PROGETT 4
S
Nvatiazions ENTRATE SPESE
Da Importo p i Importo
-
e
o " "
H 06/01 l?LTI?I_CONTR!BUTI DA FA‘MIGL.!E VINCOLATI 1.552,00 PROGETTI PER CERﬂFIC{\ZIOI_VI E CORSI PROFESSIONALI 1.552,00
Fi (iscrizione esame per certificazione KET) (iscrizione esame per certificazione KET)
5
Nvatiaiions ENTRATE SPESE
Da Importo Imputazione Importo
M)
e
@ b cecsad i
5 | 03/06/03 [Risorse finalizzate allacquisto di DAE et similia Nota 1.000,00 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 1.000,00
F MI7144 del 25/03/21
K
>
ENTRATE SPESE
Da Importo p i Importo
©
3
2 Risorse ex art 31 comma 1 DL 41/2021 Nota M1 7697 Risorse ex art 31 comma 1 lettera a) DL 41/2021 Nota
S 03/06/04 10.376,62 10.376,62
E del 31/03/21 MI 7697 del 31/03/21
H
>
e— ENTRATE SPESE
Da Importo Imputazione Importa
~
.=, Altre Istituzioni non vincolate
§ 05/05 |Contributo UniBG per accoglienza tirocinanti ns prot. 1493 520,00 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 520,00
E del 01/04/2021
s
>

Gazzaniga 12 maggio 2021

DSGA
Flavia Noris n

oV eed

4.000,00 €

811,00 €

1.552,00 €

1.000,00 €

10.37662 €

520,00 €

182.933,03

183.744,03

185.296,03

186.296,03

196.672,65

197.192,65

PROT 1157

PROT 1158

PROT 1417

PROT 1417

PROT 1544

PROT 1544



