Al Consiglio di Istituto

Visti gli atti d'ufficio si comunica al Consiglio di Istituto che si è provveduto ad apportare le seguenti variazioni al Programma Annuale 2021

N variazione	ENTRATE				SPESE				
N variazione	Da Importo			Imputazione Importo					
Variazione n. 2	06/11	CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI donazione Sitip Sig.ra Cortinovis (del 138 del 10/02/2021)	4.000,00	P02/01	Progetti nei plessi scolastici - Urnanistico e sociale progetto per EECE (PET Terapy)	4.000,00	4.000,00 €	182.933,03	PROT 1157
DE LA	No.	Appendix of the Control of the Contr				2000 AND EEO AND			
N variazione		ENTRATE		SPESE					
		Da	Importo		Imputazione	Importo			
Variazione n. 3	05/06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI FONDI FORMAZIONE da ISISS Valle Seriana	811,00	P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE	811,00	811,00 €	183.744,03	PROT 1158
N variazione	ENTRATE SPESE								
COCYCLES TO NO. NO.		Da	Importo		Imputazione	Importo			
Variazione n. 4	06/01	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI (Iscrizione esame per certificazione KET)	1.552,00	P03	PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI" (Iscrizione esame per certificazione KET)	1.552,00	1.552,00 €	185.296,03	PROT 1417
		Charles and the state of the st					MI .	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0.115100111
N variazione	arizing ENTRATE SPESE								
IN Variazione		Da	Importo		Imputazione	Importo			
Varlazione n. 5	03/06/03	Risorse finalizzate all'acquisto di DAE et similia Nota MI 7144 del 25/03/21	1.000,00	A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	1.000,00	1.000.00 €	186.296,03	PROT 1417
Proposition of the last				Contraction of the Contraction o			1.000,00 €	100.230,03	PRO1 1417
N variazione		ENTRATE			SPESE				
		Da	Importo		Imputazione	Importo			
Variazione n. 6	03/06/04	Risorse ex art 31 comma 1 DL 41/2021 Nota MI 7697 del 31/03/21	10.376,62	A01/02	Risorse ex art 31 comma 1 lettera a) DL 41/2021 Nota MI 7697 del 31/03/21	10.376,62	10.376,62 €	196.672.65	PROT 1544
10.370,02 € 190.072,03 PRU 13									
	ENTRATE SPESE								
N variazione		Da	Importo		Imputazione	Importo			
Variazione n. 7	05/05	Altre Istituzioni non vincolate Contributo UniBG per accoglienza tirocinanti ns prot. 1493 del 01/04/2021	520,00	A02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	520,00			
							520,00 €	197.192,65	PROT 1544

Gazzaniga 12 maggio 2021